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Малопродажни цени на 
мобилните услуги
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Минута разговор 
повисока за повеќе од 

15%

MB интернет 
повисок за повеќе 

од 20%



Анализа на големопродажен 
пазар за пристап и започнување 

на услуги во јавни мобилни 
електронски комуникациски 

мрежи
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Заедничка доминација на двата мобилни оператори со 
следниве обврски

• обврски за интерконекција и пристап,

• обврска за обезбедување на пристап и користење на 
специфични мрежни средства,

• обврска за транспарентност при интерконекција или
пристап, 

• обврска за недискриминација при интерконекција или
пристап, 

• контрола на цени и обврски за сметководство на трошоци
и

• обврска за посебно сметководство при интерконекција
или пристап.
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Референтни понуди одобрени до крајот на 
Јуни
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Правилник за содржината и 
информациите што треба да 

бидат објавени во референтната 
понуда за пристап до јавни 

мобилни комуникациски мрежи 
и услуги
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Цени за пристап и започнување на услуги
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МВНО-препродавач

Retal minus
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Целосен или хибриден МВНО

LRIC



Пазар за завршување на повик
во мобилна мрежа
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Нови цени за завршување на повик во 
мобилни мрежи

MTR
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Анализа на пазарот за bitstream и 
пристап до фиксни мрежи и 

разврзување на локална јамка
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Усогласување со новата препорака на 
Европската комисија
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Зошто?

Подобри услови за влез на нови виртуелни и 
мрежни мобилни оператори во Република 

Македонија
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Писма до сите релевантни светски оператори
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Методологија за модел на
трошоци за слободно емитување

(FTA) услуги преку дигитална
терестијална DTT платформа
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Национално ниво Регионално ниво

51% 58%
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До крај на 2016
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Следење на малопродажните цени за 
мобилни услуги
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Завршување на анализата за Bitstream и 
разврзување
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Анализа на малопродажниот пазар за 
пристап



Регионален роаминг?
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Дискусија
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